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Fysiotherapie Mozartlaan
Mozartlaan 68-C 3335 AJ Zwijndrecht
Tel: 078 6103767
fysiotherapiemozartlaan@gmail.com

Tarievenlijst 2026

Voor niet-gecontracteerde zorg gelden per 1 januari 2026 de

volgende tarieven:

Zitting fysiotherapie

Zitting manuele therapie

Zitting psychosomatische fysiotherapie
Eenmalig fysiotherapeutisch onderzoek
Toeslag voor behandeling aan huis
Screening

Intake en onderzoek na screening

Intake en onderzoek na verwijzing

Niet nagekomen / te laat afgebelde afspraak
Verslag schadeverzekeraar

Korte rapporten / brieven ( op eigen verzoek)
Rol Kinesiotape

Schouder katrol

Fithess elastiek

€ 49,50
€59,75
€ 59,75
€77,00
€ 22,50
€ 32,00
€42,25
€74,25
€ 35,00
€ 114,65
€ 40,00
€ 12,50
€ 10,00
€ 2,50
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